
 

 

 !های طوفان اقصی از فرزندان دلیر امت اسلامیخواسته

ده و دستاورهای بزرگی را  سازی به دشمن وارد نموی مهلک و تاریخحرکت مقاومت اسلامی فلسطین در هفتم اکتوبر ضربه

از قربانی    میدان ی اول مسلمانان هستند و درین  قصی و قبلهنمودند که مدافعان واقعی مسجد او بار دیگر ثابت    نصیب شد 

 ورزند. های خویش دریغ نمیتمام داشته 

پاچگی و عدم رعایت هیچ اصل اخلاقی و  گیرانه، دشمن تجاوزکار و غاصب را سراسیمه نموده و با دستاین حرکت غافل 

های غیر قانونی  های مسکونی بمب ها، مساجد، و خانهانسانی مراکز ملکی و عامه را مورد هدف قرار داده و به ویرانی شفاخانه

 خویش را استفاده نموده و کودکان، زنان و کهنسالان بی دفاع را به شهادت رسانید. 

و روزانه تلفات جانی و مالی    و روحیه فوق العاده عالی دارند،   اما مجاهدان جان به کف در میدان نبرد مشغول مبارزه هستند 

و پریشان اند که چگونه به کشورهای اصلی خود برگردند و فرار    کنند، و شهرنشینان یهودی نگران زیادی به دشمن وارد می

گیری  مسجد اقصی و واپسکنند و از طرف دیگر مردم شهید پرور غزه، از مقاومت مجاهدان خویش حمایت نموده و به دفاع از  

 کنند. ی فلسطین تمام دار و ندار خویش را فدا میهای غصب شدهزمین

ای با  از سرزمین مقدس را دارند، مطرح میپرسشی را برخی جوانان  کنند که  مان و کسانی که آمادگی حمایت و پشتیبانی 

 های دارد؟ ی ما چیست؟ مقاومت اسلامی در فلسطین از ما چه مطالب و خواستهوظیفه

 کنیم: ی آنان اشاره میی مختصر به چند خواستهدرین نوشته

وار به  آورده و دیوانهدر  را به ستوه    ها و باداران ستمگر شانکه صهیونیست ای است  اول: طوفان اقصی، نبرد مبارک و جانانه

ای به راه اندازیم و با  طلبد که طوفان رسانه، و حرکت مقاومت اسلامی از ما مسلمانان جهان میاندکشتار کودکان آغاز نموده  

های  بپردازیم و پیروزی   ایی رسانهبه مبارزهی  ها به شکل سیل آسانوشتن مقالات و جملات کوتاه، نشر کلیپ، نشر سخنرانی 

 های دروغین را بر ملا سازیم. ی جهانی و سازمانهای جامعهمجاهدان و قهرمانان قسام را به نمایش بگذاریم و دروغگویی

همت به    طلبند تا دستی دیگر قهرمانان و مدافعان مسجد اقصی، جهاد مالی است، و از تمام مسلمانان جهاد میدوم: خواسته

خویش را فی سبیل الله و در راه جهاد و حمایت مجاهدان فلسطین جدا نموده و برای    هایی جیب نموده و مقداری از دارایی 

 شان برسانند. 

ها، از فلسطین و مقدسات  سوم: در فضای سیاسی نیز، طوفان سیاسی به راه اندازند و از راه دیپلوماسی و فشار به حکومت

های خویش بخواهند که برای دفاع از مجاهدان و قهرمانان صدای خویش را بلند کنند و  ، از حکومتاسلامی حمایت کنند

ی اسرائیل را محکوم نموده و برای جلوگیری ازین جنایات یهود و بیرون راندن اسرائیل از سرزمین مسلمانان  جنایت وحشیانه

 تلاش نمایند. 

پیمایی های میلیونی است تا بدین گونه  مجاهدان ما در فلسطین، راه اندازی تظاهرات و راههای  چهارم: یکی دیگر از خواسته

 حمایت خویش را از جهاد مقدس اعلان نموده و افکار جهانی را متوجه این حقیقت بزرگ نمایند. 



 

 

ان دلیر امت اسلامی به  باشد، باید جوان  ممکن ی دیگر مقاومت اسلامی این است که هرگاه مرزها باز باشد و  پنجم: خواسته

 میدان نبرد وارد شده و جان خویش را در راه دفاع از مقدسات فدا نمایند. 

به امید پیروزی مسلمانان در دفاع از مقدسات و شکست مفتضحانه اسرائیل و حامیان بین المللی اش، و در آن روز مؤمنان  

 شادمان شده و کافران و منافقان زبون و ذلیل خواهند شد. 

 لخالق احسان عبدا


